
Objet Procédure Type de contrat Attributaire N° Marché
Date de 

notification du 
marché

Montant du marché HT

Lot 1 : Entretien courant et en profondeur des zones de parking, équipements et espaces 
attenants des pôles d’échanges de CARRERE et MAHAULT et autres sites de type gares routières

Appel d'offres Accord-cadre CIVIS 22SIP01-1 29/06/2022
Maximum annuel 120 000,00 € 

HT

Lot 2 : Nettoyage de locaux sociaux situés sur le pôle d’échanges multimodal de MAHAULT et sur 
la gare multimodale de la Pointe Simon et autres sites ;

Appel d'offres Accord-cadre
ANTILLES PROPRETE 

SERVICES
22SIP01-2 29/06/2022 Maximum annuel 80 000,00 € 

HT
Emission, fourniture et livraison de titres restaurant pour le personnel de MARTINIQUE 

TRANSPORT
Appel d'offres Accord-cadre EDENRED 22DAJ06 25/11/2022 Maximum annuel 150 000 € HT

Lot 1 : intracommunautaire – SUD Appel d'offres Accord-cadre GTVM 22DTS07-1 En cours Maximum 17 160 913,00 €

Lot 2 : intracommunautaire – CENTRE Appel d'offres Accord-cadre GTVM 22DTS07-2 En cours Maximum 9 731 692,86 €

Lot 3 : intracommunautaire – NORD Appel d'offres Accord-cadre

Multiattributaire :
GTVM

GME Nord 
Trans'scolaire

22DTS07-3a
22DTS07-3b

En cours Maximum 5 443 794,43 €

Lot 4 : Intercommunautaire sur l’ensemble du territoire martiniquais Appel d'offres Accord-cadre GTVM 22DTS07-4 En cours Maximum 4 773 599,93 €

Objet Prestataire N°  du bon de commande Montant TTC
RESERVATION SIEGE R. LEBEL DEPLACEMENT GART + SUTP ROGER ALBER VOYAGES SARL   AG220101 54,00
DESINSECTISATION LOCAUX AGORA ET MAHNITY MADIANET   AG220103 2 236,73
DEPANNAGE CLIMATISATION AGORA R+2 FRANCE FROID   AG220104 388,43
DESINFECTION RENFORCEE DES LOCAUX MADIANET   AG220105 126,75
FOURNITURE TABLES DE REUNION ET ARMOIRES CARL DE GRYSE   AG220106 1 733,28
REPARATIONS PETITS TRAVAUX PLOMBERIE/ELECTRICITE ENTREPRISE GUIBAN   AG220113 5 309,20
REGUL. FACTURES ENTRETIEN CLIMATISATION AGORA FROID EXPRESS SERVICES   AG220116 5 460,84
COMMANDE PAPIER A4 SCLM   SOCIETE COMMERCIALE LIBRAIRIE MQ AG220117 812,13
DTSCO_COMMANDE ENVELOPPES 110*220 A FENETRE SCLM   SOCIETE COMMERCIALE LIBRAIRIE MQ AG220121 53,71
REMISE EN ETAT DE PROPRETE / INONDATION MADIANET   AG220122 555,52
ENTRETIEN CLIMATISEURS BAIL PETRONILLE ICC FROID EXPRESS SERVICES   AG220123 6 543,31
FLOCAGE VEHICULE DE SERVICE MARTINIQUE DRAPEAUX   AG220124 73,37
Réparations - Travaux plomberie/ électricité AREN'AG   AG220126 4 497,98
Elections professionnelles - Acheminement LA POSTE   DIRECTION GENERALE AG220130 307,38
INTERVENTIONS ET ENTRETIENS SUR CLIM R+2 FRANCE FROID   AG220137 3 730,86
TRAVAUX DE REPARATIONS (RDC/1er et 2ème étage) AREN'AG   AG220150 2 118,61
Vignettes de contrôle transport scolaire 2022-2023 CABIT MIGUEL JACKIE MADUSTWEAR  EC220004 461,13
FORMATION MARCHE-FIN D'EXERCICE ET ACCOMPAGNEMENT SFI MARTINIQUE   FI220283 2 930,75
Frais supplémentaires pour réalisation vidéo AGENCE CONNIVENCE   MC220017 224,60
FRAIS SUPP CREATION AFFICHES EXT ET INTERNES AGENCE CONNIVENCE   MC220018 346,87

Marchés passés par  Martinique Transport entre Juin et Novembre 2022

COMPTE RENDU DE L'EXERCICE DE LA DELEGATION EN MATIERE DE MARCHES PUBLICS ET D'ACCORDS-CADRES POUR LA PERIODE DE JUIN à NOVEMBRE 2022
(Compte rendu CA du 12 novembre 2022)

Bons de commande hors marché de Juin à Novembre 2022





PRESTATION GARDIENNAGE ACCUEIL AGORA CPSG   MC220019 7 808,88
Diffusion SPOT RADIO-campagne inscriptions TSCO FRANCE TV PUBLICITE OUTREMER   PUB TELE RADIO TRACE FM MQUE 1ERMC220020 4 811,99
Diffusion SPOT RADIO-TRACE FM -inscriptions TSCO FRANCE TV PUBLICITE OUTREMER   PUB TELE RADIO TRACE FM MQUE 1ERMC220021 2 514,92
IMPRESSION AFFICHES CAMP INSCRIPTIONS TSCO RAPIDO IMPRIMERIE NUMERIQUE   MC220022 1 004,71
DIFFUSION SPOT RADIO RCI et NRJ -campagne TSCO RCI  REGIE CARAIBES NO 1   MC220023 2 087,07
TRAVAUX D'IMPRESSION FLYERS RESEAU ROBERT CARAIB EDIPRINT MC220024 1 463,67
MODIFICATION MAQUETTE DEPLIANT RESEAU NORD-REGUL SRGRAPHISME   MC220025 221,34
HORAIRES SUPP PRESENCE AGENT DE SECURITE ACCUEIL CPSG   MC220026 1 339,76
FRAIS SUPP-ACTEURS VIDEO ET VOIX OFF SPOT RADIO DIGITAL FREEDOM CARAIBE   DFC MC220027 1 464,75
TRAVAUX D'IMPRESSION FLYER LIGNES SAINTE MARIE CARAIB EDIPRINT -IMPRIMERIE ANTI  BERGER BELLEPAGE FEUILLESMC220028 1 475,60
MODIFICATION MAQUETTE FLYER LIGNES SAINTE-MARIE SRGRAPHISME   MC220029 221,34
LOCATION AMPHITHEATRE IMS INSTITUT MARTINIQUAIS DU SPORT   I.M.S MC220031 737,80
LIVRAISON DE BOXES COLLATION PERSONNEL RENCONTREPM FIOUP   MC220032 1 079,62
LIVRAISON BOXES RENCONTRE PRESIDENT PERSONNEL MT FIOUP   MC220033 1 183,52
COMPLEMENT PRESTATION TRAITEUR RENCONTRE PERSONNEL FIOUP   MC220034 506,59
DEPLACEMENT DES PANNEAUX PARKING MANHITY ABS COMMUNICATION MC220035 1 041,65
DEPLIANTS HORAIRES LIGNES LOCALES ROBERT CARAIB EDIPRINT MC220039 1 636,72
CARTES CADEAUX -JAMBON NOEL PERSONNEL MT BAMELI S A S   CARREFOUR GENIPA MC220040 1 575,96
REALISATION CALENDRIER  2023-A5- PERSONNEL MT CARAIB EDIPRINT MC220041 803,99
DECORATIONS DE NOEL POUR LES LOCAUX DE MT-A FAIRE SCLM   SOCIETE COMMERCIALE LIBRAIRIE MQ MC220042 149,70
FOURNITURE COMPLEMENT AU PANIER CADEAU DU PERSONNE ANT.CLAU   MC220043 493,86
FOURNITURE CHAMP PANIER CADEAU PERSONNEL MT SCEA WEST INDIES   MC220044 3 526,27
FOURNITURE DES PANIERS CADEAU DU PERSONNEL MT KARABIS   LES ILES GOURMANDES MC220045 4 565,79
RESERVATION SALLE RECEPTION PERSONNEL VOEUX DU PMT SOCIETE DE GESTION ET D EXPLOITA  SGEB MC220047 4 445,03
ENTRETIEN LOCAL MODULAIRE MAHAULT NIKEL KALITE   PI220054 507,78
NETTOYAGE LOCAUX GMPS ANTILLES PROPRETE SERVICES   PI220055 643,19
BC complémentaire mars 2022 nettoyages locaux ANTILLES PROPRETE SERVICES   PI220077 643,19
Expertise véhicule FV-817-RD JBT EXPERTISE AUTO  PI220080 140,00
ACCOMPAGNEMENT DEPOT DECLARATIONS PREALABLES INGEFRA   PI220082 7 595,00
MARQUAGE AU SOL - GARES DU NORD MELTING MARQUAGES   PI220083 3 526,25
ACHAT D'ACCESSOIRES - AMENAGEMENT GARE ROBERT ANTILLES SERRURERIE   MAISON DE LA SERRURE PI220084 194,01
MARQUAGES AU SOL- SITE 2 ET SITE 4 MELTING MARQUAGES   PI220087 705,25
FORMATION LOGICIEL PFLIEGER SASU   GALACTUS DIGITAL RH220014 4 500,00
FORMATION AGENTS DAF ACTION FIRST   RH220015 1 475,60
FORMATION MICHELLE COURSY AWITEC   RH220016 1 500,00
FORMATION CREATIVE CULTURE LEADING CREATIVE CULTURE LEADING   RH220017 3 645,60
FORMATION CREATIVE CULTURE LEADING MAGLOIRE CREATIVE CULTURE LEADING   RH220018 3 645,60
Renouvellement Maintenance ORACLE ORACLE FRANCE   SI220084 2 664,76
Solution de Chat et d'assistance aux usagers IADVIZE SAS   SI220087 7 161,00
Serveur Vocal MT et Call center Scolaire RINGOVER GROUP / BJT PARTNERS   SI220088 4 917,22
Achat de crédit - Campagne mails et sms DIGICEL   BOUYGUES TELECOM CARAIBE SI220092 2 170,00
Taxes additionnelles et octroi de mer UBI TRANSPORTS   SI220093 1 500,56
DEPLOIEMENT MODULE IXHELIOS SFI MARTINIQUE   SI220096 3 133,25
Forfait paramétrage Kélio/Civil Net RH SFI MARTINIQUE   SI220101 976,50
ETIQUETTES HOLOGRAPHIQUES MARTINIQUE DRAPEAUX   TS220163 1 410,50



Engagements de 
commande

N° et intitulé du lot N° du marché subséquent Date de signature par MT Titulaire Numéro

ACHAT PAR CENTRALE D'ACHAT
PAR LA CATP (2022)

Montants € TTC

Montant DQE Estimatif :
4 711 748,54

Mise à disposition d'une solution de billettique connectée et de ses services associés MS 2020-24-01 20.07.2022 UBI TRANSPORTS


